【增優貸-搶辦快閃活動】活動辦法
一、活動期間：112年3月1日起至112年4月30日止。

二、活動對象：符合本行「增優貸」申請資格者之客戶。

三、活動內容：

1.於活動期間內，前 100位(含)客戶申辦「增優貸」並撥貸 100萬元(含)

以上，即可獲得「柴寶隨身碟壹支(16GB)」。(112/3/16已額滿)

2.於活動期間內，第 101 位(含)~500 位(含)客戶申辦「增優貸」並撥貸

100 萬元(含)以上，即可獲得「柴寶收藏包壹組」(內含鑰匙圈及零錢

包)。

       四、注意事項：

(1) 本活動期間自 112年 3月 1日起至 112年 4月 30日(含)止，最晚需於

112年 4月 30日(含)前完成「增優貸」申請，並於 112年 5月 31日

(含)前完成契約簽訂並經本行檢核無誤完成撥款，始享活動優惠。

(2) 依活動期間內「增優貸」撥款完成時間順序前 100位(含)之客戶提供

「柴寶隨身碟壹支(16GB)」，第 101位(含)~500位(含)之客戶提供「柴

寶收藏包壹組」，並將於 112年 6月 30日前，原往來承貸分行將以電話

方式通知客戶至分行領取(聯絡電話依留存於本行之通訊資料為主，如需

異動，客戶可於本行個人網路銀行或親臨彰化銀行各分行進行變更)。

(3) 本廣告揭露之年百分率係按主管機關備查之標準計算範例予以計算，實

際貸款條件，仍以本行提供之產品為準。且每一客戶實際年百分率仍視

其個別貸款產品及授信條件而有所不同。

(4) 本貸款條件適用彰銀 e吉貸線上貸款融資平台「申請增優貸且成功撥款

者」為準。

(5) 活動總費用年百分率說明：

①總費用年百分率計算範例：貸款金額：100萬元整，貸款期間：20

年，貸款利率：以一段式機動利率方案 2.01%為例，各項相關費用總金

額合計為新台幣 3,300元(帳戶管理費 3,000元，加計信用查詢費 300

元)，總費用年百分率：2.05%。

②本總費用年百分率之計算基準日為 112年 1月 15日，年百分率計算基

準日及日後年百分率會依實際借款期間、利率調整等因素而變動。

③總費用年百分率不等於貸款利率。

 (6) 相關條件以申請當時主管機關及本行規定為準，本行保有專案內容變更

及依客戶實際條件保留核貸與否權利。

(7) 各專案貸款內容及條件均有不同，如擬進一步了解，歡迎電洽本行各營

業單位或客服專線 02-412-2222。

(8) 本行未與任何代辦或行銷公司合作辦理貸款事宜，敬請留意，以免損害

自身權益。

(9) 不得以非法且未經本行同意連結本網站做為網路行銷。

(10)獲獎獎項不得要求更換規格、恕不折現，且不得補貼現金或兌換其他贈

附件一

品，如遇產品缺貨或不可抗力之事由導致獎品內容無法提供，主辦單位

有權變更贈品，改由等值商品取代之，主辦單位不負贈品之任何維護或

保固責任。

(11)得獎者如因提供資料缺漏、資料不符等其他因素，導致無法通知得獎者、

送達獎品，或拒填相關領獎單據致無法領獎時，視同自願放棄得獎及領獎

資格，將不另行通知及補寄獎品，事後不得再提出其他任何要求。

(12)參加者所提供之個人資料，主辦單位僅於本次活動範圍內使用，且遵守

【個人資料保護法】相關規定，以維護參加者權益。得獎者同意得獎相

關個人資訊由主辦單位於活動範圍內進行蒐集、處理及利用，但不做其

他用途。

(13)如有任何因電腦、網路、電話、技術或不可歸責於本行之事由，使參加

者所得獎、登錄、寄出之資料有遲延、遺失、錯誤、無法辨識或毀損之

情況，本行不負任何法律責任，參加者亦不得因此異議。

(14)本活動之得獎資格均以本行電腦系統紀錄為準，本行有權檢視各項抽獎

及相關紀錄，對於以偽造、詐欺冒名或其他不正當方式意圖兌領之用

戶，經查證屬實者，本行有權取消參加抽獎及得獎資格之權利。

(15)本行保留修正、暫停與終止本活動，及審核本活動參加者、得獎者與獎

者資格之權利，詳細活動辦法以本活動網站公告為準；若遇獎品停產、

缺貨等不可抗力因素，無法取得活動獎品時，本行保留更換獎項為等值

商品之權利。

(16)本行有權決定取消、終止、修改或暫停本活動，亦有權對本活動之所事

項做出最終解釋，無須另行通知。